11520, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO

JILOTEPEC, ESTADO DE MÉXICO, MÉXICO, CP. 54273

General de Ley Personas Morales

EXPEDIDO EN:  JILOTEPEC, ESTADO DE MÉXICO

CONSUMO DE ALIMENTOS

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SUBTOTAL

TOTAL

$239.66
          $38.34

$278.00

IVA 16.00%

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN PESOS

F7daH+P2fjj60yqW7KpjdyjKjryq+jsaLfheAZrMuQPNv15s 
Yc35MmOEIv6Kj0Encwn5uOG8V4abkmr9

Sello digital del CFDI:

Sello del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

FORMA DE PAGO: 99 OTROS

Propina            $0.00